
 
Муниципальное общеобразовательное автономное   учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа  №5 села Пригорное 

 муниципального образования город Новотроицк  

Оренбургской области» 

П Р И К А З 

 
 

30.08.2024 г.         № 35/2 

О  создании комиссии  

по соблюдению требований 

к служебному поведению работников 

и урегулированию конфликта интересов 

в МОАУ «СОШ №5» 

  
В целях  повышения эффективности в области противодействия коррупции, 

в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», для организации работы по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений в МОАУ «СОШ №5»,  приказываю: 

1.  Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению 

работников (наименования учреждения) и урегулированию конфликта интересов в 

составе: 

Лысунова Елена 

Валерьевна 

- заместитель директора по ВР,  председатель профсоюзной 

организации МОАУ «СОШ №5», (председатель Комиссии); 


